
TESTER se znalostí programování /JAVA,
REMOTE

 35 000 - 55 000 Kč

 Ostrava-město         Hradec Králové         Olomouc       

Základní informace
Hledáme šikovné lidi pro vývoj automatizovaných testů. Na denní bázi se setkáte s programovacími jazyky.
Pokud jsi člověk, který je z 50% tester a z 50% vývojář, neváhej a piš!

Náplň práce
Testování kódů psaných v Javě  
Práce podle zavedených testovacích plánů, příprava testovacího prostředí  
Správa a vývoj skriptů pro automatizované testování , testování i po implementaci  
Konzultace v týmu, kreativitě se meze nekladou  

Požadavky
Praxe s tvorbou automatizovaných testů (min. 1-2 roky)  
Znalost Jazyka Java  
Alespoň základní znalost AJ  
Výhodou znalost JavaScript, TypeScript  
Výhodou znalosti OS 

Nabízíme
Možnost home office  
Plánování pracovní doby  
Příjemné moderní pracoviště, přátelský kolektiv  
Bonusy, příspěvky na vzdělání  
Firemní teambuildingy a večírky 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.
Tato pracovní pozice je také vhodná pro testery, bughuntery, bug hunter, threat, automatization, developer,
programátor, programmer, vývojář se znalostí java, jira, selenium, sql, nosql, pl/sql, confluence, pyton, c#,
cucumber, javascript, typescript, selenium, testrail, postman
Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.
Další pracovní nabídky naleznete na stránkách http://jobscontact.cz/nabidky-prace/.

Jobs Contact Personal, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact, s.r.o., se těší na spolupráci s Vámi!


